Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wierzycach prowadzonym przez Gminę 

Łubowo w następującej wysokości: 

1. Od dnia 01.03.2025 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Klubie Malucha wynosić będzie 

1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Od dnia 01.03.2025 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Klubie Malucha wynosić będzie 

1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100), w przypadku dziecka legitymującego się 

orzeczeniem o niepełnosprawności.